[image: image1.jpg]i it

OP LOGISTICS

                            上海齐平物流有限公司

运输区域、价格、纳期确认书

经甲乙双方经友好协商，就乙方商品车专用运输车保证甲方指定客户的商品车能够安全、及时运达目的地，及服务价格达成如下协议。

运输项目

1.1运输货物主要为上海齐平物流有限公司在   全国    发运的进口/国产商品车及其附件。
1.2乙方按甲方提供的的指令，符合甲方要求的商品车专运车将甲方指定的商品车运至指定地点交付。

二、运输质量和要求

2.1乙方按《整车分拨交接单》要求及合同附件所要求的条款，将商品车安全、完好、准时地运交收货人验收；

三、运价及结算方式：

3.1  方向与价格：

见价格表
3.2  除运费外，甲方不支付其他任何费用。

3.3  结算方式：

乙方在N+1月15日前将N月的《整车分拨交接单》（运输商留存联、主机厂留存联）、并出具相应的运输清单交给甲方核对。

结算依据为收货方对商品车验收合格后签字并加盖单位公章的两联《整车分拨交接单》结算清单和乙方出具的运费总发票。

      经甲方核对无误后，按双方确认的运输清单列示的金额，由乙方开具公路运输发票给甲方，甲方在收到发票后的​_ 90 _天内支付乙方的运费。

四、服务价格的生效与期限：

本服务价格自双方授权代表签字并加盖公章之日起正式生效，从 2025 年 1   月  1    日起，至 2025年    12  月   31   日止。

甲方：上海齐平物流有限公司                乙方： 大连众鼎物流有限公司

（加盖公章）
（加盖公章）

委托代理人：
委托代理人：

日期：                                    日期：
办公地址：上海市宝山区爱辉路201号1幢307     电话：（21）56450719     邮编：200431

[image: image1.jpg]